



-30 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: **1€ 15**
Le 2^{me}: **0€ 80**
Soit **1,95 € les 2**

PÂTES COQUILLETTES NETTO
1 kg - 1,15 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,95 € au lieu de 2,30 €
0,98 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: **2€ 98**
Le 2^{me}: **1€ 49**
Soit **4,47 € les 2**

RIZ VRAC LONG GRAIN 10 MINUTES BEN'S ORIGINAL
1 kg - 2,98 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,47 € au lieu de 5,96 €
2,24 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: **1€ 44**
Le 2^{me}: **1€**
Soit **2,44 € les 2**

SAUCE BOLOGNAISE NETTO
420 g - 3,43 € le kg
Par 2 (840 g) : 2,44 € au lieu de 2,88 €
2,90 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: **5€ 68**
Le 2^{me}: **2€ 27**
Soit **7,95 € les 2**

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN
2x 380g - soit 760 g -
7,47 € le kg
Par 2 (1,52 kg) : 7,95 € au lieu de 11,36 €
5,23 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: **1€ 05**
Le 2^{me}: **0€ 73**
Soit **1,78 € les 2**

MOULINÉ LÉGUMES VARIÉS NETTO
1 l - 1,05 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,78 € au lieu de 2,10 €
0,89 € le litre au lot



14 % DE REMISE IMMÉDIATE

4€ 15
La bouteille

HUILE OLIVE VIERGE EXTRA NETTO
500 ml - 8,30 € le litre



25 % DE REMISE IMMÉDIATE

10,49 €
7€ 86
le lot de 6

COOKIES CHOCOLAT GRANOLA LU
6x184G - soit 1,104 kg -
7,12 € le kg



-60 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: **2€ 91**
Le 2^{me}: **1€ 16**
Soit **4,07 € les 2**

BISCUITS ORIGINAL OREO
3 x 154 g - soit 462 g -
6,30 € le kg
Par 2 (924 g) : 4,07 € au lieu de 5,82 €
4,40 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



MUFFINS AUX PÉPITES DE CHOCOLAT BALCONI
6x40g - soit 240 g -
8,29 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



12 % DE REMISE IMMÉDIATE

1,09 €
0€ 95
L'unité

PURÉE DE FRUITS POMME BANANE SANS SUCRES AJOUTÉS NETTO
4x100g - soit 400 g - 2,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



25 % DE REMISE IMMÉDIATE

9,19 €
6€ 89
Le lot de 3

COUPELLES CRÈME DESSERT CHOCOLAT MONT BLANC
3x4x125g - soit 1,5 kg -
4,59 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.